

Årsredovisning
för
Eliasdottir Läkarkonsult AB
Org.nr. 559233-9104

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	3
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i Eliasdottir Läkarkonsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2025-03-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Möndal 2025-03-10

Ort och datum


Sigríður-Birna Elíasdóttir

Årsredovisning
för
Eliasdottir Läkarkonsult AB
Org.nr. 559233-9104
2024-01-01 - 2024-12-31

2025040200446

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom sjukvård, föreläsningar inom medicin samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Mölndal, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2024	2022	2021	2020
Nettoomsättning	375 510	193 280	191 770	87 373
Resultat efter finansiella poster	299 265	167 650	150 799	61 279
Soliditet (%)	83,81%	89,17%	88,10%	98,68%

Bolagets omsättning har ökat under året i jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning.

Definition av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 418	133 220	189 638
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma		133 220	-133 220	0
Utdelning till aktieägare		-130 000		-130 000
Årets resultat			236 975	236 975
Belopp vid årets utgång	50 000	9 638	236 975	296 613

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserad resultat	9 638
Årets resultat	236 975
Total	<u>246 613</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	26 613
Totalt	<u>246 613</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 220 000 kr. vilket motsvarar 440,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga investeringar, försäljningar eller avvecklingar.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025040200447

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		375 510	193 280
Övriga rörelseintäkter		5 188	3 023
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		380 698	196 303
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 891	-7 015
Personalkostnader		-61 660	-24 559
Summa rörelsekostnader		-83 551	-31 574
Rörelseresultat		297 147	164 729
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		2 118	2 921
Summa finansiella poster		2 118	2 921
Resultat efter finansiella poster		299 265	167 650
Resultat före skatt		299 265	167 650
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 290	-34 430
Årets resultat		236 975	133 220

2025040200448

BALANSRÄKNING

2024-12-31 2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

6 602 22 218

Summa kortfristiga fordringar

6 602 22 218

Kassa och bank

Kassa och bank

347 302 190 458

Summa kassa och bank

347 302 190 458

Summa omsättningstillgångar

353 904 212 676

SUMMA TILLGÅNGAR

353 904 212 676

BALANSRÄKNING

2024-12-31 2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 638 6 418

Årets resultat

236 975 133 220

Summa fritt eget kapital

246 613 139 638

Summa eget kapital

296 613 189 638

SKULDER

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

15 091 21 039

Övriga skulder

42 200 1 999

Summa kortfristiga skulder

57 291 23 038

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

353 904 212 676

2025040200450

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,0	1,0

Möln dal 2025-02-24

Ort och datum



Sigríður Birna Eliasdóttir